Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 107 г. Челябинска»

454007 г. Челябинск; пр. Ленина, 7;   E-mail: school107@mail.ru;   телефон(факс):775-22-46

=====================================================================

Приказ

От 07.07. 2023г.                                                                                         №  579  - 0

 «О создании бракеражной  комиссии»

В целях организации  горячего питания детей, соблюдения технологии  приготовления

пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания в ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Создать бракеражную комиссию на 2023/2024 учебный год  в следующем составе:

- Ялакаева О.В. заместитель директора по ВР;

- Каскеева Т.В. ответственная за льготное питание обучающихся;

- Файзуллина Т.А. зав. производством (по согласованию);

- Яковенко О.В. медицинский работник (по согласованию)

      2. Членам  комиссии ежедневно заносить в журнал бракеража готовой продукции

результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

       3. Контроль исполнения приказа возложить на Ялакаеву О.В. заместителя директора

по воспитательной работе.

Директор МБОУ «СОШ № 107 г.Челябинска»                              И.И.Штыкова

mailto:school107@mail.ru

		2023-07-10T12:20:43+0500
	1
	МБОУ "СОШ № 107 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"
	I am the author of this document